Publicado no í'ízízvívi/ DM

Em ISL-ª;] 3913
PROTOCOLO

DD1116I2018

Câmara Municipal de Domingos Martins
15!08i2018 14:43'13
LEI MUNICIPAL

Autor: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS

«,;
E

%%%aâuca O/á/IHU/ZQ'Z
Estado do Esplmu DdIIlU

Rua Bernardino Monteiro, 22 — Centro — Domingos Martins — Espirito Santo
CEP 29260000 — Fone: (27) 3268—1344/1239

www.domingosmartinses.gov.br — gabinete©domingosmarlins.esgovbr

LEI MUNICIPAL Nº 2.858/2018

ALTERA DENOMINAÇÃO DE RODOVIA
AROSO PARA ALAMEDA ALvARO AROso,
LOCALIZADA EM PEDRA AZUL, DISTRITO
DE ARACÉ, NESTE MUNICÍPIO.

O Prefeito Municipal de Domingos Martins, Estado do Espírito Santo faz
saber que o Poder Legislativo do Município de Domingos Martins-ES aprovou & eIe
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1" Fica alterada a denominação da Rodovia Aroso para Alameda
Álvaro Aroso a estrada localizada no Km 89, da BR 262, locaiizada em Pedra Azul,

Distrito de Aracê, neste Município, contendo as seguintes demarcações:

Vértice )( Y
MDI 288762 7745011
MOZ 289037 ' 7745269

Art. 2(, Fica o Poder Executivo autorizado a confeccionar placa de
identificação da referida estrada.

Art. 30 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Fica revogada a Lei Municipai nº 2.504 de 16 de maio de 2013.

Domingos Martins, ES, 10 de agosto de 2018.

,M ' “214,WAN TEK UGER
Prefeito